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Osaühing Autoks Grupp 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2021. aasta kujunes Autoks Grupp OÜ-le edukaks. Osaühing Autoks Grupp 2021 aasta müügitulu oli 881 907  (2020 aastal 765 666) eurot ja

kasum 19 343 (2020 aastal 61 170) eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 34 142 18 439

Nõuded ja ettemaksed 76 414 54 135

Varud 6 906 7 998

Kokku käibevarad 117 462 80 572

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 413 309 401 585

Materiaalsed põhivarad 789 071 805 152

Kokku põhivarad 1 202 380 1 206 737

Kokku varad 1 319 842 1 287 309

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 22 542 42 509

Võlad ja ettemaksed 199 012 144 463

Kokku lühiajalised kohustised 221 554 186 972

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 139 657 161 049

Kokku pikaajalised kohustised 139 657 161 049

Kokku kohustised 361 211 348 021

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 23 000 23 000

Kohustuslik reservkapital 2 301 2 301

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 913 987 852 817

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 343 61 170

Kokku omakapital 958 631 939 288

Kokku kohustised ja omakapital 1 319 842 1 287 309
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 881 907 765 666

Muud äritulud 140 35 604

Kaubad, toore, materjal ja teenused -433 139 -332 449

Mitmesugused tegevuskulud -78 894 -65 897

Tööjõukulud -304 571 -319 611

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -55 762 -47 497

Muud ärikulud -415 -14 475

Ärikasum (kahjum) 9 266 21 341

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 11 724 43 905

Intressikulud -1 647 -3 876

Muud finantstulud ja -kulud 0 -200

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 343 61 170

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 343 61 170
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Autoks Grupp 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti

hea raamatupidamistava on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamistoimkonna

juhendid. 

Autoks Grupp OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud Eesti eurodes.

Finantsvarad

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajaliste pangadeposiitide (kuni kolmekuulise tähtajaga) saldosid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtete kaudu omatakse 20%

kuni 50% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.

Investeeringud sidusettevõtetesse aastaaruande koostamisel on ümber hinnatud kapitaliosaluse meetodil.

Emaettevõtte  bilansis on investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatud kapitaliosaluse meetodil. Allahindlus

kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna ja juurde hindlus finantstuluna.

Tütar- ja sidusettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele finantstuluna v.a. see

osa dividendidest , mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar-, või sidusettevõte oli teeninud välja enne selle ettevõtte

soetamist kontserni poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, k.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtete

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude kuludes kajastamisel ja varude

bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte, mida hoitakse kas renditulu teenimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ning 

mida ei kasutata ettevõtte enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis 

sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtutakse õiglase väärtuse 

meetodist, mis baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja poolt määratud turuhinnal. Väärtuse muutusest tulenevaid kasumeid /kahjumeid
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kajastatakse kasumiaruandes real ”muud äritulud” / ”muud ärikulud”. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku

tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kantakse kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade

asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõtja saab sellest

tulevikus

majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik

teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt

iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena,s.t

edasiulatuvalt.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga

immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara

amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande selles kulude grupis, kuhu konkreetne immateriaalne vara funktsionaalselt kuulub.

Vara väärtuse vähenemine Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on

kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav

väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline

jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi kohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende maksumääraga

20/80 netodividendina väljamakstud summalt ( kuni 2014 aasta lõpuni määraga 21/79). Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel

väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks

edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes

kuluna, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Aruande koostamisel on loetud isik seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on ettevõtte omanikud, juhatuse liikmed ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 76 249 76 249

Ostjatelt laekumata

arved
76 249 76 249

Muud nõuded 165 165

Viitlaekumised 165 165

Kokku nõuded ja

ettemaksed
76 414 76 414

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 135 54 135

Ostjatelt laekumata

arved
54 135 54 135

Kokku nõuded ja

ettemaksed
54 135 54 135

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 0

Käibemaks 6 096 6 760

Üksikisiku tulumaks 5 855 6 631

Sotsiaalmaks 10 956 13 183

Kohustuslik kogumispension 356 565

Töötuskindlustusmaksed 797 959

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24 061 28 098
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 413 309 401 585

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 413 309 401 585

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 192 742 0 159 781 159 781 20 583 1 373 106

Akumuleeritud kulum -427 584 0 -135 636 -135 636 -8 437 -571 657

Jääkmaksumus 765 158 0 24 145 24 145 12 146 801 449

  

Ostud ja parendused 49 750 49 750 1 450 51 200

Muud ostud ja parendused  49 750 49 750 1 450 51 200

Amortisatsioonikulu -35 374 -3 997 -6 599 -10 596 -1 527 -47 497

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 192 742 49 750 159 781 209 531 22 033 1 424 306

Akumuleeritud kulum -462 958 -3 997 -142 235 -146 232 -9 964 -619 154

Jääkmaksumus 729 784 45 753 17 546 63 299 12 069 805 152

  

Ostud ja parendused 25 252 13 638 792 14 430 39 682

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
25 252     25 252

Muud ostud ja parendused  13 638 792 14 430 14 430

Amortisatsioonikulu -36 204 -11 939 -6 300 -18 239 -1 320 -55 763

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 217 994 63 388 160 573 223 961 22 033 1 463 988

Akumuleeritud kulum -499 162 -15 936 -148 535 -164 471 -11 284 -674 917

Jääkmaksumus 718 832 47 452 12 038 59 490 10 749 789 071
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -1 800 -1 800

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -1 800 -1 800

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -1 800 -1 800

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen omanik 4 000 4 000   

Lühiajaline laen

tütarettevõte
13 000 13 000   

Lühiajalised laenud

kokku
17 000 17 000   

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen omanik 6 244 6 244

Pikaajaline laen seotud

osapoo
104 535 104 535

Pikaajalised laenud

kokku
110 779 110 779

Kapitalirendikohustised

kokku
34 420 5 542 28 878

Laenukohustised

kokku
162 199 22 542 139 657

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline pangalaen 20 026 20 026   

Lühiajaline laen omanik 4 000 4 000   

Lühiajaline laen

tütarettevõte
13 000 13 000   

  

Lühiajalised laenud

kokku
37 026 37 026   

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen seotud

osapoo
120 535 120 535

Pikaajaline laen omanik 6 244 6 244

Pikaajalised laenud

kokku
126 779 126 779

Kapitalirendikohustised

kokku
39 753 5 483 34 270

Laenukohustised

kokku
203 558 42 509 161 049

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 45 753 45 753

Kokku 45 753 45 753



12

Osaühing Autoks Grupp 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 73 743 73 743

Võlad töövõtjatele 40 097 40 097

Maksuvõlad 24 061 24 061

Muud võlad 61 111 61 111

Dividendivõlad 51 420 51 420

Muud viitvõlad 9 691 9 691

Kokku võlad ja ettemaksed 199 012 199 012

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 17 515 17 515

Võlad töövõtjatele 30 710 30 710

Maksuvõlad 28 098 28 098

Muud võlad 59 443 59 443

Dividendivõlad 51 420 51 420

Muud viitvõlad 8 023 8 023

Saadud ettemaksed 8 697 8 697

Muud saadud ettemaksed 8 697 8 697

Kokku võlad ja ettemaksed 144 463 144 463

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 876 639 761 921

Soome 5 268 3 745

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 881 907 765 666

Kokku müügitulu 881 907 765 666

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite hooldus ja remont 881 907 750 922

Mitteeluruumide renditulud 0 14 744

Kokku müügitulu 881 907 765 666
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 227 824 238 593

Sotsiaalmaksud 76 748 81 018

Kokku tööjõukulud 304 572 319 611

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 12 12

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 18 500 10 531

Kokku nõuded ja ettemaksed 18 500 10 531

Laenukohustised   

Tütarettevõtjad 13 000 13 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 000 4 000

Kokku laenukohustised 17 000 17 000

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 1 791 25

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
37 400 0

Kokku võlad ja ettemaksed 39 191 25

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
104 535 120 535

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 244 6 244

Kokku laenukohustised 110 779 126 779

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tütarettevõtjad 25 000 0 25 000 0

Kokku antud laenud 25 000 0 25 000 0
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tütarettevõtjad 12 000 7 500 6 500 13 000

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

170 535 0 50 000 120 535

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 244 4 000 0 10 244

Kokku laenukohustised 188 779 11 500 56 500 143 779

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tütarettevõtjad 13 000 0 0 13 000

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

120 535 0 16 000 104 535

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 244 0 0 10 244

Kokku laenukohustised 143 779 0 16 000 127 779

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 91 952 56 895

Kokku müüdud 91 952 56 895

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 1 470 8 431

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

69 029 13 500

Kokku ostetud 70 499 21 931

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 3 890 42 531

autokompensatsioon 0 768



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2022

Osaühing Autoks Grupp (registrikood: 10304209) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR KANT Juhatuse liige 24.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 913 987

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 343

Kokku 933 330



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 881907 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ CH &

kaubandus
11125101 Eesti

7820 EUR

(Lihtomand)

Jarno Talve 37903030276 Eesti
7590 EUR

(Lihtomand)

Eero Neuhaus 36809280251 Eesti
7590 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5025797

E-posti aadress autoks@autoks.ee


